INDICAÇÃO
Nº2158/ 07

“Reitera ao Executivo, a solicitação
de pavimentação da Rua Maria
Madalena, no Bairro Juquehy.”

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais em vigor, INDICO ao Exmo. Senhor
Prefeito, solicitando que Sua Excelência encaminhe ao setor competente
para que providências possam ser tomadas para a pavimentação da Rua
Maria Madalena, no Bairro Juquehy.

JUSTIFICATIVA: A  pavimentação  vai  minimizar  os  problemas
causados pelos buracos, poeira em dias secos e lama em dias de chuva.

Plenário  da  Câmara  Municipal,  Sala  Vereador  ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 30 de Outubro de 2007.

Modesto Koji Ono
“Kotian”

VEREADOR

Jmos-01

	INDICAÇÃO
	Modesto Koji Ono
	VEREADOR